令和 3年 2月

会員各位

甲府しんきん年金友の会“信寿会”

会 長  河野 勝也

事務局  甲府信用金庫

「甲府しんきん年金友の会“信寿会”グラウンド・ゴルフ全店大会」

開催中止のお知らせ

平素は当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎年 3月に開催しておりました「甲府しんきん年金友の会“信寿会”グラウ

ンド・ゴルフ全店大会」につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響が長期化

する中、誠に残念ながら今年は中止することといたしました。

会員の皆さまには大変申し訳ありませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

甲府信用金庫 営業統括部 お客さま相談窓口 0120-512-038